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Aallon Group Oyj:n hankkii Taloushallinta Leiska 
Oy:n ja Taloushallinto Hallin liiketoiminnan 

Tilitoimisto Aallon Group Oyj jatkaa strategiansa mukaista 

kasvua hankkimalla Lahdessa sijaitsevan tilitoimisto 

Taloushallinta Leiska Oy:n sekä oululaisen Taloushallinto 

Hallin liiketoiminnan.  

Aallon Group Oyj ja tilitoimisto Taloushallinta Leiska Oy ovat solmineet 28.4.2026 

liiketoimintakaupan. Sopimuksen seurauksena vuonna 2012 toimintansa aloittaneen 

monipuolisia taloushallinnon palveluita tarjoavan Taloushallinta Leiska Oy:n liiketoiminta 

siirtyy osaksi Aallon Groupia 1.5.2026 alkaen. Kauppahinta suoritetaan käteisellä. 

Taloushallinta Leiska Oy:n 31.8.2025 päättyneen tilikauden liikevaihto oli noin 565 tuhatta 

euroa. 31.8.2026 päättyvän tilikauden liikevaihtoennuste on noin 510 tuhatta euroa. 

Ostettava kokonaisuus työllistää kaupantekohetkellä kaksi yrittäjää ja kolme 

ammattilaista. Koko henkilöstö ja yrittäjät jatkavat asiakkaidensa palvelemista osana 

Aallon Groupia. 

Aallon Group Oyj:n toimitusjohtaja Tuija Keronen: ”Olen iloinen päästessämme 

julkaisemaan seuraavan strategiamme mukaisen yrityskaupan. Taloushallinta Leiska 

Oy:n yhdistyminen Aallon Groupiin vahvistaa Lahden toimintojamme ja tarjoaa 

synergiahyötyjä muun muassa toimitilojen osalta. Haluan toivottaa Taloushallinta 

Leiskan kokeneet yrittäjät Leilan ja Heinin, yhtiön ammattilaiset sekä asiakkaat 

lämpimästi tervetulleeksi Aallon Groupiin.” 

Taloushallinta Leiska Oy:n hallituksen puheenjohtaja Leila Hämäläinen: ”Olen 

tyytyväinen tehtyyn järjestelyyn. Uskon liittymisen Aallon Groupin kaltaiseen 

alallamme tunnettuun ja arvostettuun toimijaan tarjoavan meille mahdollisuuden 

keskittyä asiakkaidemme palvelemiseen aikaisempaakin paremmin. Lisäksi olen 

vakuuttunut siitä, että Aallon laaja palveluvalikoima tarjoaa asiakkaillemme 

merkittävää lisäarvoa jatkossa.” 

Samalla päivämäärällä pieni liiketoimintakauppa Oulussa 

Edellisen lisäksi Aallon Group on solminut tänään 28.4.2026 toisen pienemmän 

liiketoimintakaupan Oulussa sijaitsevan yksityisen elinkeinonharjoittajan Taloushallinto 

Hallin kanssa. Kaupassa siirtyvä vuosiliikevaihto on noin 57 tuhatta euroa. 
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Taloushallintoalalla aktiivisena vaikuttajana toiminut yrittäjä Johanna Hall jatkaa 

asiakkaidensa palvelemista osana Aallon Groupia. 

Järjestelyillä ei ole vaikutusta Aallon Groupin keskipitkän ja pitkän aikavälin taloudellisiin 

tavoitteisiin. 

Lisätietoja: 

Toimitusjohtaja Tuija Keronen 

puh. +358 40 172 1298 

--------------------------------------------- 

Tilitoimistoni. 

Aallon Group Oyj on työntekijöidensä, asiakkaidensa ja omistajiensa oma tilitoimisto. 

Tämä strategiamme ydinajatus kulminoituu Aallon sloganiin ”Tilitoimistoni.” Se on 

rohkea lausahdus, johon tiivistyy se peräänantamaton ylpeys ja tyytyväisyys, jota me 

kaikki haluamme kokea työnantajaamme, tilitoimistokumppaniamme ja 

omistamaamme yritystä kohtaan. 

Olemme yli 450 henkeä työllistävä täyden palvelun taloushallinnon kumppani.  

--------------------------------------------- 

Jakelu: 

Keskeiset tiedotusvälineet 

aallon.fi 


